様式第６号
	年度富谷市地域敬老祝い事業振興補助金概算払請求書

年　　月　　日

　富谷市長　　　　　　　あて

申請者　町内会名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付け富谷市（総）指令第　　　号で交付決定のあった富谷市地域敬老祝い事業振興補助金について，補助金等交付規則（昭和６１年富谷町規則第２号）第１５条ただし書き及び富谷市地域敬老祝い事業振興補助金交付要綱第１１条の規定に基づき，下記のとおり概算払いによって交付されたく請求します。
記
	補助金交付決定額
	円

	概算払請求額
	円
	補助金交付決定額の10分7以内の額
（千円未満切捨）

[bookmark: _GoBack]